ENTRADA 459305/2024 (0) DE FECHA 21/11/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) ARRAIJÁN CÓDIGO DE UBICACIÓN 8006, FOLIO REAL Nº 241647 (F) UBICADO EN CORREGIMIENTO
VISTA ALEGRE, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ.
RESTO LIBRE:147HAS 0164.48M2.
CON UN VALOR DE B/.7,700.00 (SIETE MIL SETECIENTOS  BALBOAS).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

GRUPO GEA, S.A. (RUC 64692) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 10 DE DICIEMBRE DEL 2004.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE..